

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1126/19/KSUS/KHP/GAJ
vyřizuje: Tomáš Gajdoš
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 520/5

Silnice Čáslav - Holding, a.s.
Zbraslavice 331
285 21 Zbraslavice

datum: 24. 4. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1077/19

Název: CMS Kutná Hora 1.5. - 31.5.2019 Běžná údržba

Objednáváme u Vás:

| předmět objednávky | MJ | Množství | cena vč. DPH |
|---|---------------------|----------|--------------|
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot | ks (kus) | 23,00 | 32 345,14 |
| Silniční obruby-oprava | bm (běžný metr) | 1,50 | 482,16 |
| Rozebrání dlažby-kostky drobné | m2 (metr čtverečný) | 2,60 | 522,34 |
| Dlažba z kostek drobných | m2 (metr čtverečný) | 2,60 | 4 347,24 |
| Údržba - zalévání 16ks. 2x za měsíc | ks (kus) | 32,00 | 1 161,22 |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot | ks (kus) | 2,00 | 2 812,63 |
| 31635 trojúhelník typ A 22 | ks (kus) | 2,00 | 2 825,60 |
| 31635 Dodatková tabulka E17 | ks (kus) | 2,00 | 2 255,28 |
| VDZ-děl.č.12,5cm+bal.-zř.vč.před | bm (běžný metr) | 2 676,00 | 48 569,40 |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot | ks (kus) | 2,00 | 2 812,63 |
| Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm | m2 (metr čtverečný) | 5,00 | 1 153,56 |
| Údržba - zalévání 15ks.2x za měsíc | ks (kus) | 30,00 | 1 088,64 |
| Údržba - zalévání 40ks. 2x za měsíc | ks (kus) | 80,00 | 2 903,04 |
| Propustek-pr.nad 120cm-čištění | bm (běžný metr) | 8,00 | 3 888,46 |
| Zemní práce - těžení | m3 (metr kubický) | 5,00 | 1 529,44 |
| Zemní práce - přesun | m3 (metr kubický) | 5,00 | 1 348,01 |
| Zemní práce - uložení | m3 (metr kubický) | 5,00 | 667,50 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna) | 35,00 | 155 126,36 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna) | 28,00 | 124 101,09 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna) | 35,00 | 155 126,36 |
| Vyspr.- asfalt.směsí za horka | t (tuna) | 42,00 | 189 060,57 |

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 606 716,16

Celková částka s DPH: 734 126,67

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Kutná Hora 1.5. – 31.5.2019 Běžná údržba

Objednávám u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situacích, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Tomaš Gajdoš
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

| číslo činnosti | předmět objednávky | místo realizace | TJ | množství | cena za jednotku (bez DPH) | cena bez DPH | cena včetně DPH | termín dokončení |
|----------------|-------------------------------------|---|---------------------|----------|----------------------------|--------------|-----------------|------------------|
| 31635 | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot | II/126 Kutná Hora - křiž.III/0173 | ks (kus) | 23,00 | 1 162,24 Kč | 26 731,52 Kč | 32 345,14 Kč | 31. 5. 2019 |
| 59410 | Silniční obruby-oprava | II/126 Kutná Hora Karlov okružní křižovatka | bm (běžný metr) | 1,50 | 265,65 Kč | 398,48 Kč | 482,16 Kč | 31. 5. 2019 |
| 23420 | Rozebrání dlažby-kostky drobné | II/126 Kutná Hora Karlov okružní křižovatka | m2 (metr čtverečný) | 2,60 | 166,03 Kč | 431,68 Kč | 522,34 Kč | 31. 5. 2019 |
| 23120 | Dlažba z kostek drobných | II/126 Kutná Hora Karlov okružní křižovatka | m2 (metr čtverečný) | 2,60 | 1 381,83 Kč | 3 592,76 Kč | 4 347,24 Kč | 31. 5. 2019 |
| 82210 | Údržba - zalévání 16ks. 2x za měsíc | II/126 - křiž.III/0173 | ks (kus) | 32,00 | 29,99 Kč | 959,68 Kč | 1 161,22 Kč | 31. 5. 2019 |
| 31635 | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot | III/0173 křiž.126 - křiž.III/33711a | ks (kus) | 2,00 | 1 162,24 Kč | 2 324,48 Kč | 2 812,63 Kč | 31. 5. 2019 |
| 31637 | 31635 trojúhelník typ A 22 | III/0173 křiž.126 - křiž.III/33711a | ks (kus) | 2,00 | 1 167,60 Kč | 2 335,20 Kč | 2 825,60 Kč | 31. 5. 2019 |
| 31638 | 31635 Dodatková tabulka E17 | III/0173 křiž.126 - křiž.III/33711a | ks (kus) | 2,00 | 931,93 Kč | 1 863,86 Kč | 2 255,28 Kč | 31. 5. 2019 |
| 37712 | VDZ-děl.č.12,5cm+bal.-zř.vč.před | III/12542 Dobřeň - Karlov | bm (běžný metr) | 2 676,00 | 15,00 Kč | 40 140,00 Kč | 48 569,40 Kč | 31. 5. 2019 |
| 31635 | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot | III/03321 Kutná Hora (U plav. stadionu) | ks (kus) | 2,00 | 1 162,24 Kč | 2 324,48 Kč | 2 812,63 Kč | 31. 5. 2019 |
| 51720 | Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm | III/3378 Maxovna | m2 (metr čtverečný) | 5,00 | 190,67 Kč | 953,35 Kč | 1 153,56 Kč | 31. 5. 2019 |
| 82210 | Údržba - zalévání 15ks.2x za měsíc | III/3377 Kutná Hora - Poličany | ks (kus) | 30,00 | 29,99 Kč | 899,70 Kč | 1 088,64 Kč | 31. 5. 2019 |
| 82210 | Údržba - zalévání 40ks. 2x za měsíc | III/33820 křiž.I/2 - křiž.III/33818 | ks (kus) | 80,00 | 29,99 Kč | 2 399,20 Kč | 2 903,04 Kč | 31. 5. 2019 |
| 55140 | Propustek-pr.nad 120cm-čištění | III/33353 Bylany most č. 33353-2 | bm (běžný metr) | 8,00 | 401,70 Kč | 3 213,60 Kč | 3 888,46 Kč | 31. 5. 2019 |
| 55610 | Zemní práce - těžení | III/33353 Bylany most č. 33353-2 | m3 (metr kubický) | 5,00 | 252,80 Kč | 1 264,00 Kč | 1 529,44 Kč | 31. 5. 2019 |
| 55620 | Zemní práce - přesun | III/33353 Bylany most č. 33353-2 | m3 (metr kubický) | 5,00 | 222,81 Kč | 1 114,05 Kč | 1 348,01 Kč | 31. 5. 2019 |
| 55630 | Zemní práce - uložení | III/33353 Bylany most č. 33353-2 | m3 (metr kubický) | 5,00 | 110,33 Kč | 551,65 Kč | 667,50 Kč | 31. 5. 2019 |

| číslo činnosti | předmět objednávky | místo realizace | TJ | množství | cena za jednotku (bez DPH) | cena bez DPH | cena včetně DPH | termín dokončení |
|----------------|---|--------------------------------------|----------|----------|----------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| 21518 | Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | II/126 křiž.I/2 - křiž.III/0173 | t (tuna) | 35,00 | 3 662,96 Kč | 128 203,60 Kč | 155 126,36 Kč | 31. 5. 2019 |
| 21518 | Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | II/327 Nové Dvory - Záboří nad Labem | t (tuna) | 28,00 | 3 662,96 Kč | 102 562,88 Kč | 124 101,09 Kč | 31. 5. 2019 |
| 21518 | Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | III/3377 Kutná Hora - Malešov | t (tuna) | 35,00 | 3 662,96 Kč | 128 203,60 Kč | 155 126,36 Kč | 31. 5. 2019 |
| 21712 | Vyspr.- asphalt.směsí za horka | III/3377 Kutná Hora - Malešov | t (tuna) | 42,00 | 3 720,20 Kč | 156 248,40 Kč | 189 060,57 Kč | 31. 5. 2019 |